裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

經國管理暨健康學院  函
地址：基隆市中山區復興路336號
聯絡人：柯香君
電子信箱：stellapmo@yahoo.com.tw
聯絡電話：02-24372093#141
傳真電話：(02)24376209

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年3月26日
發文字號：經通識字第1080002821號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2019研討會徵稿啟事  (108032600021_1081200269_1_研討會徵稿啟事.pdf)

主旨：本校通識教育中心辦理「2019經典詮釋與教學實踐學術研
　　　討會」，敬請鼓勵貴屬踴躍參與，請查照。

說明：
  一、本研討會期望從文化經典的重新閱讀與詮釋出發，落實到

　　　教學實踐上，透過多元的觀點以及校際交流開創新局。
  二、時間：108年5月31日(週五)8：30AM-17：00PM。

  三、地點：本校中山樓二樓團體視聽室。
  四、徵稿內容詳如附件。

正本：各公私立大專校院

副本：

1080002976
第 1 頁　共 1 頁